
  

 

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS 
DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
 

Disposición Nº 101/2013

 
Designación de Agentes Notificadores Art. 100 inc. e) Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus
modificaciones) en jurisdicción de la Dirección Regional Rosario I. 

 
Bs. As., 27/5/2013 

 
VISTO la ACTUACION SIGEA AFIP Nº 11576-17-2013 del registro de la ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la actuación citada en el VISTO, la Dirección Regional Rosario I solicita la designación de
nuevos agentes notificadores en dicha jurisdicción, en atención a las necesidades operativas de sus
áreas dependientes. 
 
Que ha prestado su conformidad la Subdirección General de Operaciones Impositivas del Interior. 
 
Que las Subdirecciones de Coordinación Técnico Institucional y de Asuntos Jurídicos han tomado la
intervención que resulta de sus respectivas competencias. 
 
Que de acuerdo con lo establecido por la Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus modificaciones) y
de conformidad con lo dispuesto por los Artículos 4° y 6° del Decreto Nº 618 del 10 de julio de 1997 y por
las Disposiciones Nº 571 (AFIP) del 13 de septiembre de 2006 y 349 (AFIP) del 21 de septiembre de
2012 procede disponer en consecuencia, 
 
Por ello, 
 

 
EL DIRECTOR GENERAL 
DE LA DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1° — Desígnase como Agentes Notificadores para que actúen conforme a la Ley Nº 11.683
(texto ordenado en 1998 y sus modificaciones), en jurisdicción de la Dirección Regional Rosario I, a los
agentes Rodolfo Carlos ACCIARRI (Legajo Nº 40.886/85 - D.N.I. Nº 28.148.894), Walter José AIMAR
(Legajo Nº 32.982/65 - D.N.I. Nº 16.041.672), Juan Carlos ALDERETE (Legajo Nº 26.413/76 - D.N.I. Nº
8.323.429), Fernando Duncan AMANTE (Legajo Nº 34.086/24 - D.N.I. Nº 20.298.765), Nora Antonia
ANSELMI DE VITALE (Legajo Nº 23.292/92 - D.N.I. Nº 14.016.903), Mirta Liliana Chiera De ANTON
(Legajo Nº 27.752/52 - D.N.I. Nº 6.730.409), Laura Irene AVIT (Legajo Nº 32.448/22 - D.N.I. Nº

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WWIxKzJ0L284ZnM9

Página 1



14.510.357), Sandra Patricia BALMASEDA (Legajo Nº 37.024/76 - D.N.I. Nº 16.852.142), Mirian Telma
BENEDETTO (Legajo Nº 28.017/90 - D.N.I. Nº 12.660.297), Adrián Fabio BERMAN (Legajo Nº 33.370/73
- D.N.I. Nº 16.858.313), Jorge Alberto BERNAL (Legajo Nº 26.417/11 - D.N.I. Nº 11.672.090), Fernando
Jesús BERTOLOTTI (Legajo Nº 27.757/00 - D.N.I. Nº 6.069.499), Eduardo Santos BEVACQUA (Legajo
Nº 28.070/89 - D.N.I. Nº 11.750.938), Fernando Víctor BIANCHI (Legajo Nº 25.429/44 - D.N.I. Nº
6.061.324), Juan Eduardo BIANCO (Legajo Nº 32.459/53 - D.N.I. Nº 13.509.696); Lorena Vanesa
BLUMBERG (Legajo Nº 39.448/09 - D.N.I. Nº 25.007.433), Jorge Rosario BOASSO (Legajo Nº 32.086/02
- D.N.I. Nº 10.779.158), Guillermo José BOGLIONE (Legajo Nº 34.261/77 - D.N.I. Nº 20.175.210),
Gabriela Patricia BONALDI (Legajo Nº 33.378/62 - D.N.I. Nº 16.249.520), Ernesto Angel BONICATTO
(Legajo Nº 28.337/54 - D.N.I. Nº 11.873.225), Adriana Edit BONINO (Legajo Nº 91.115/79 - D.N.I. Nº
13.502.982), Carlos Mario Valentín BORGONOVO (Legajo Nº 32.899/45 - D.N.I. Nº 11.270.957), Beatriz
Antonia BOTTA (Legajo Nº 36.247/46 - D.N.I. Nº 13.077.251), Norma Beatriz BOYLE (Legajo Nº
36.248/50 - D.N.I. Nº 17.160.460), Liliana Teresa BUSSO (Legajo Nº 25.797/37 - D.N.I. Nº 11.782.433),
Juan Manuel BUSTO (Legajo Nº 42.456/22 - D.N.I. Nº 28.929.381), Silvia Luján BUTULLO (Legajo Nº
33.404/59 - D.N.I. Nº 17.693.538), Jesús Alejandro CABRERA MARQUEZ (Legajo Nº 73.108/05 - D.N.I.
Nº 31.079.108), Pablo Damián CALCAMUGGI (Legajo Nº 37.194/60 - D.N.I. Nº 21.008.128), Walter
Rubén CALDERONE (Legajo Nº 34.335/93 - D.N.I. Nº 20.408.508), María Alejandra CALVO (Legajo Nº
33.413/53 - D.N.I. Nº 16.076.533), Marisa Ester Giordano De CAMILETTI (Legajo Nº 31.702/49 - D.N.I.
Nº 14.287.077), Dora Nélida CANNIZZO (Legajo Nº 25.432/76 - D.N.I. Nº 11.874.703), Ricardo Juan
CAPELLO (Legajo Nº 27.635/55 - D.N.I. Nº 11.731.409), Daniela Hebe CAPOVILA (Legajo Nº 72.159/54 -
D.N.I. Nº 29.567.904), Héctor José CARANO (Legajo Nº 26.510/58 - D.N.I. Nº 10.629.821), Horacio
Miguel CARDINI (Legajo Nº 33.432/64 - D.N.I Nº 18.004.062), Nora Raquel CARIGNANO (Legajo .Nº
28.388/14 - D.N.I Nº 14.248.743), Adriana Amelia CARISIO (Legajo Nº 27.759/37 - D.N.I. Nº 12.360.173),
Carlos Alberto CARRANZA (Legajo Nº 36.284/55 - D.N.I. Nº 14.016.651), Marcela María Del Carmen
CARRANZA (Legajo Nº 36.285/68 - D.N.I. Nº 12.520.452), Luis Alberto CARRERAS (Legajo Nº
27.760/42 - D.N.I. Nº 10.727.037), Silvana Andrea CASSARO (Legajo Nº 34.402/43 - D.N.I. Nº
22.124.442), María Laura CASTAGNINO (Legajo Nº 26.952/67 - D.N.I. Nº 14.228.014), Griselda María
CASTAGNO DE ARIAS (Legajo Nº 23.828/51 - D.N.I. Nº 12.256.190), José Javier CASTELLA (Legajo Nº
37.256/51 - D.N.I. Nº 17.504.553), Luis Mario CATALANO (Legajo Nº 28.407/35 - D.N.I. Nº 13.795.161),
Gabriela Silvina María CATUREGLI (Legajo Nº 37.268/86 - D.N.I. Nº 20.854.034), Natalia Andrea
CECERE (Legajo Nº 40.715/87 - D.N.I. Nº 28.148.760), Rodolfo Oscar CELIS (Legajo Nº 30.519/95 -
D.N.I. Nº 10.988.731), Georgina CESARETTI (Legajo Nº 37.287/97 - D.N.I. Nº 17.849.995), Gustavo
Eugenio CESCOTTI (Legajo Nº 24.346/04 -D.N.I. Nº 10.988.996), Marcos Cid CHEDIAK (Legajo Nº
34.440/65 - D.N.I. Nº 21.858.166), Mauro Ariel CHIRI (Legajo Nº 34.450/72 - D.N.I. Nº 22.908.694),
Alfredo Julio CIARLO (Legajo Nº 25.804/04 - D.N.I. Nº 12.523.213), Omar Gustavo CICCARELLI (Legajo
Nº 37.306/08 - D.N.I. Nº 21.595.223), Edith Marcela CORAZZA (Legajo Nº 34.505/87 - D.N.I. Nº
17.591.545), Nidia Inés CORTIJO (Legajo Nº 36.333/98 - D.N.I. Nº 12.944.766), Cristina Beatriz
COSTAMAGNA (Legajo Nº 28.453/47 - D.N.I. Nº 14.392.243), Marcelo Claudio COSTANTINI (Legajo Nº
30.581/87 - D.N.I. Nº 17.555.718), Analía Laura CRECIENTE (Legajo Nº 33.480/93 - D.N.I. Nº
18.252.585), Daniel Raúl CRINITI (Legajo Nº 34.536/23 - D.N.I. Nº 20.579.780), Daniel Oscar
CRISCENTI (Legajo Nº 33.482/11 - D.N.I. Nº 16.536.334), Sandra Marcela CRUZ ABREGO (Legajo Nº
90.238/37 - D.N.I. Nº 14.494.125), Víctor Román CUE (Legajo Nº 36.341/88 - D.N.I. Nº 20.923.492),
María Silvana DAMIANI (Legajo Nº 36.349/77 - D.N.I. Nº 16.480.459), Marcelo Oscar DECO (Legajo Nº
34.593/66 - D.N.I. Nº 16.072.175), Oscar DEL BIANCO (Legajo Nº 34.595/83 - D.N.I. Nº 14.440.676),
Salvador Ricardo DI BELLA (Legajo Nº 28.522/05 - D.N.I. Nº 10.987.998), Eleonora Dorotea DI
BENEDETTO (Legajo Nº 33.029/80 - D.N.I. Nº 17.098.526), Guillermo Eduardo DI RICO (Legajo Nº
27.918/91 - D.N.I. Nº 11.750.609), María Paula DIP (Legajo Nº 42.458/59 - D.N.I. Nº 28.912.603); Daniela

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WWIxKzJ0L284ZnM9

Página 2



Fernanda ECHENIQUE (Legajo Nº 41.919/68 - D.N.I. Nº 31.093.938), Zulma Beatriz ESCI (Legajo Nº
73.200/29 - D.N.I. Nº 11.741.306), Sergio Omar ESPAÑOL (Legajo Nº 37.502/89 - D.N.I. Nº 17.229.532),
Gonzalo Damián EZCURRA (Legajo Nº 41.316/69 - D.N.I. Nº 29.259.153), Andrea Josefina FARRE
(Legajo Nº 34.713/93 - D.N.I. Nº 20.598.556), Jorge Gustavo FEBRE (Legajo Nº 37.530/94 - D.N.I. Nº
21.579.495), Patricia Elena FEIJOO ROJAS (Legajo Nº 22.586/57 - D.N.I. Nº 11.425.583), Patricia Marta
FERNANDEZ (Legajo Nº 26.206/73 - D.N.I. Nº 14.367.670), Claudia Beatriz FERRARO (Legajo Nº
29.685/34 - D.N.I. Nº 14.913.634), Horacio Edgardo FRATTONI (Legajo Nº 34.795/09 - D.N.I. Nº
20.091.567), Mauro Andrés GAGO NOBLE (Legajo Nº 42.459/63 - D.N.I. Nº 30.169.226), Fernando
Germán GARCIA (Legajo Nº 29.892/36 - D.N.I. Nº 16.830.163), Graciela Silvia GARCIA (Legajo Nº
36.439/73 - D.N.I. Nº 11.871.034), Rodrigo Andrés GARCIA (Legajo Nº 34.856/87 - D.N.I. Nº 21.885.333),
Enzo Renato GARGARELLA (Legajo Nº 28.629/93 - D.N.I. Nº 13.392.424), Silvana Margarita GASCA
(Legajo Nº 29.373/60 - D.N.I. Nº 17.102.351), Valeria GENTILE (Legajo Nº 41.894/86 - D.N.I. Nº
25.017.575), Silvina Alejandra GIANNONE (Legajo Nº 42.761/11 - D.N.I. Nº 26.356.019), Eduardo
Joaquín GIL (Legajo Nº 33.595/72 - D.N.I. Nº 12.520.611), Luciano Martín GIUNTA Legajo Nº 39.804/68 -
D.N.I. Nº 22.889.744), Evelyn Belén GIUVA (Legajo Nº 41.920/73 - D.N.I. Nº 31.579.446), Jésica
GOLDBERG (Legajo Nº 42.460/78 - D.N.I. Nº 29.849.635), Víctor Angel GOMEZ (Legajo Nº 24.359/52 -
D.N.I. Nº 12.381.770), Marcia GONZALEZ (Legajo Nº 29.897/85 - D.N.I. Nº 17.324.524), Miriam Susana
GONZALEZ (Legajo Nº 34.928/85 - D.N.I. Nº 13.100.499), Marcela Inés GONZALEZ THEYLER (Legajo
Nº 24.124/46 - D.N.I. Nº 13.169.611), Analía Mónica GRAZIOLA (Legajo Nº 29.898/98 - D.N.I. Nº
12.525.890), Roberto Pablo GRE (Legajo Nº 59.465/13 - D.N.I. Nº 21.814.885), Clara María GRECO
(Legajo Nº 73.261/06 - D.N.I. Nº 13.795.546), Sergio Delio GUTIERREZ (Legajo Nº 73.269/95 - D.N.I. Nº
12.381.210), María Cecilia GUZMAN (Legajo Nº 37.825/74 - D.N.I. Nº 20.923.600), Sandra Liliana
HASKOUR (Legajo Nº 33.625/04 - D.N.I. Nº 17.462.086), Guillermo HEALION (Legajo Nº 37.832/50 -
D.N.I. Nº 20.820.502), Alberto Manuel HOLAND (Legajo Nº 25.820/84 - L.E. Nº 5.522.697), Adriana
Mabel IMBRECIOTTA (Legajo Nº 27.763/73 - D.N.I. Nº 11.273.632), Ramón Jorge JEREZ (Legajo Nº
30.912/62 - D.N.I. Nº 11.127.976), Graciela Ester KANJER (Legajo Nº 30.920/52 - D.N.I. Nº 16.149.058),
Juan Manuel Esteban KUZMICICH (Legajo Nº 37.906/76 - D.N.I. Nº 21.583.614), María Alejandra
LAGRANGE (Legajo Nº 25.157/10 - D.N.I. Nº 14.287.687), Andrés Alberto LAPORTA (Legajo Nº
039904/71 - D.N.I. Nº 25.848.299), Marta Eva LIBERATI (Legajo Nº 25.453/04 - D.N.I. Nº 11.672.122),
Fabiana Verónica LIPIÑSKI (Legajo Nº 73.317/25 - D.N.I. 21.889.181), Guillermo Luis LOPEZ LOPEZ
(Legajo Nº 36.543/21 - D.N.I. Nº 14.287.190), Sergio Edgardo LOPEZ (Legajo Nº 35.163/92 - D.N.I. Nº
16.692.546), Mariano Ignacio LOTITO (Legajo Nº 39.942/93 - D.N.I. Nº 22.777.925), Roxana Mirian
LUPO (Legajo Nº 35.179/71 - D.N.I. Nº 18.107.824), Claudia Lidia MACCARI (Legajo Nº 29709/93 - D.N.I.
Nº 14.507.895), María Cristina MACKOWIAK (Legajo Nº 36.554/52 - D.N.I. Nº 11.872.547), Florencia
MADERNA (Legajo Nº 38.020/42 - D.N.I. Nº 20.904.064), Edgardo Oscar MAINARDI (Legajo Nº
24.856/77 - L.E. Nº 4.707.275), Sergio Daniel MANIZINI (Legajo Nº 38.043/98 - D.N.I. Nº 20.362.108),
Carlos Enrique MARC (Legajo Nº 27.859/41 - D.N.I. Nº 11.272.415), Héctor Hugo MARIANI (Legajo Nº
24.330/35 - D.N.I. Nº 10.528.820), Aldo Omar MARTINO (Legajo Nº 29.397/39 - L.E. Nº 8.599.472),
Horacio Osvaldo MATTEUCCI (Legajo Nº 24527/19 - D.N.I. Nº 12.526.521), Nicolás MAXIMINO (Legajo
Nº 40.001/53 – D.N.I. Nº 24.620.819), Gabriela Susana MAZZAGLIA (Legajo Nº 35.258/56 - D.N.I. Nº
22.095.476), Laura MELLANO (Legajo Nº 41.509/09 - D.N.I. Nº 29.818.352), Carina Andrea MERETTA
(Legajo Nº 35.279/85 - D.N.I. Nº 20.923.435), Sergio Oscar MINOTTI (Legajo Nº 24.386/53 - D.N.I. Nº
13.250.836), Silvia Etel MIRAD (Legajo Nº 35.299/09 - D.N.I. Nº 21.889.562), María Rosa MISTRETTA
(Legajo Nº 27.925/77 - D.N.I. Nº 12.199.761), Leticia Andrea MODINI (Legajo Nº 38.150/87 - D.N.I. Nº
21.889.729), Ana María MONJES (Legajo Nº 36.603/95 - D.N.I. Nº 17.819.392); Alejandra Viviana
MONTIEL (Legajo Nº 35.319/24 - D.N.I. Nº 17.461.890), Marisa Marcela MORACCI (Legajo Nº 36.609/67
- D.N.I. Nº 17.102.377), Silvia Elisabet MOSCHETTI (Legajo Nº 23.512/43 - D.N.I. Nº 12.656.744),

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WWIxKzJ0L284ZnM9

Página 3



Antonio Alberto MOYA (Legajo Nº 29564/82 - D.N.I. Nº 13.077.128), Susana Angela MURE (Legajo Nº
33.095/16 - D.N.I. Nº 12.480.360), Mariela Sara MUSSI (Legajo Nº 32.965/71 - D.N.I. Nº 17.840.431),
Carla Romina NATALI (Legajo Nº 41.923/04 - D.N.I. Nº 31.384.811), María Laura NARDIN (Legajo Nº
35.371/09 - D.N.I. Nº 22.889.422), Laura Beatriz NAVES (Legajo Nº 30.148/71 - D.N.I. Nº 16.738.439),
Gustavo Daniel NIEVA (Legajo Nº 38.232/93 - D.N.I. Nº 21.417.416), Iván Felipe NOVAIRA CANTATORE
(Legajo Nº 40.811/55 - D.N.I. Nº 28.407.403), Claudia Elisa OBERTI (Legajo Nº 27.980/83 - D.N.I. Nº
16.787.518), Eduardo Oscar OCAÑA (Legajo Nº 25.460/81 – D.N.I. Nº 11.446.427), Adrián Armando
ONGAY (Legajo Nº 32.582/13 - D.N.I. Nº 13.752.283), Gabriel Eduardo ORSI (Legajo Nº 38.274/69 -
D.N.I. Nº 21.041.058), Marta Beatriz OYARBIDE (Legajo Nº 25.968/35 - L.C. Nº 5.812.666), María Natalia
PALEARI (Legajo Nº 41.565/28 - D.N.I. Nº 28.968.878), Analía Miriam PALMA (Legajo Nº 33.796/02 -
D.N.I. Nº 17.849.295), Gustavo Rubén PAREDES (Legajo Nº 28.962/97 - D.N.I. Nº 13.923.958), Romina
Analía PELIZZOLA FORTUNY (Legajo Nº 42.931/05 - D.N.I. Nº 26.121.290), Adrián Gustavo PENDINO
(Legajo Nº 40.110/60 - D.N.I. Nº 25.007.298), Matilde PEÑA (Legajo Nº 27.984/37 - D.N.I. Nº 6.214.897),
María Alicia PERACCHIA (Legajo Nº 36.651/24 - D.N.I. Nº 17.773.126), José Luis PEREZ (Legajo Nº
35.511/61 - D.N.I. Nº 20.705.589), Susana Mercedes PEREZ (Legajo Nº 25.464/35 - D.N.I. Nº
11.271.327), Patricia Norma PIDONE (Legajo Nº 73.410/52 – D.N.I. Nº 13.795.683), Agustina Concepción
PINASCO (Legajo Nº 42.745/31 - D.N.I. Nº 20.173.203), Leopoldo Andrés PINCHETTI (Legajo Nº
29.007/94 - D.N.I. Nº 14.228.579), Carina Marta POCHETTINO (Legajo Nº 36.670/45 - D.N.I. Nº
21.412.741), Omar Osvaldo POLIZZI (Legajo Nº 26.435/18 - D.N.I. Nº 14.087.541), Lucas Mateo POUZA
(Legajo Nº 41.924/18 - D.N.I. Nº 31.215.311), Cecilia PRECE (Legajo Nº 38.400/60 - D.N.I. Nº
18.419.293), Mariano Alfredo PRIMO (Legajo Nº 38.404/04 - D.N.I. Nº 22.095.516), Héctor Hugo
QUATTONI (Legajo Nº 25.470/98 - L.E. Nº 8.617.901), Mariela Susana QUILICI (Legajo Nº 38.417/53 -
D.N.I. Nº 17.803.681); Gilda QUIRIQUINO (Legajo Nº 38.423/15 - D.N.I. Nº 21.416.785), Nora Celsa
RAMELLO (Legajo Nº 22.527/97 - D.N.I. Nº 12.112.341), Rubén Alberto RANIERI (Legajo Nº 33.848/86 -
D.N.I. Nº 17.777.185), Cristian ROBERT (Legajo Nº 35664/61 - D.N.I. Nº 21.557.298), Guillermo Gabriel
ROCA (Legajo Nº 35.667/92 -D.N.I. Nº 21.675.541), María Raquel RODRIGUEZ COLASANTI DE (Legajo
Nº 36.705/25 - D.N.I. Nº 10.187.619), Martín Alvaro RODRIGUEZ (Legajo Nº 38.515/48 - D.N.I. Nº
17.826.002), Pablo Ariel RODRIGUEZ (Legajo Nº 33.870/28 - D.N.I. Nº 17.849.319), Patricia Adriana
RODRIGUEZ (Legajo Nº 36.707/53 - D.N.I. Nº 17.011.299), Griselda Yolanda ROMANI (Legajo Nº
25.474/43 - D.N.I. Nº 11.695.060), Celestina Rosa ROTELLI (Legajo Nº 25895/13 - D.N.I. Nº 12.762.433),
Raúl Alberto RUANI (Legajo Nº 40.224/25 - D.N.I. Nº 12.700.374), Gabriela Andrea RUD (Legajo Nº
38.569/40 - D.N.I. Nº 21.889.469), Francisco Omar RUIZ (Legajo Nº 91.998/83 - D.N.I. Nº 14.685.322),
María Cristina SACCO (Legajo Nº 29.134/08 - D.N.I. Nº 11.449.233), Andrés Ricardo SALIM (Legajo Nº
38.608/75 - D.N.I. Nº 22.535.262), Silvia SANCHEZ (Legajo Nº 29.159/81 - D.N.I. Nº 12.113.882),
Graciela Liliana SAN MARTIN (Legajo Nº 29.354/59 - D.N.I. Nº 13.509.766), Daniel Amador SANTILLAN
(Legajo Nº 24.129/94 - D.N.I. Nº 12.256.778), Ariel Claudio SANTINI (Legajo Nº 35.794/07 - D.N.I. Nº
16.247.752), Sara Beatriz SAÑUDO FREYRE (Legajo Nº 41.648/57 - D.N.I. Nº 11.451.678), Marta Lía
SCHWARZHANS (Legajo Nº 27.610/72 - D.N.I. Nº 14.863.917), Marcelo Daniel SETTIMO (Legajo Nº
35.834/56 - D.N.I. Nº 20.643.149), Juan SHAPIRO (Legajo Nº 29.195/86 - D.N.I. Nº 12.720.220), Norma
Beatriz SIERRA (Legajo Nº 25.901/86 - D.N.I. Nº 6.288.677), Judith Ainelen SILVERO PEÑA (Legajo Nº
42.461/81 - D.N.I. Nº 29.411.050), Carina Noemí SIMONETTI (Legajo Nº 38.712/24 - D.N.I. Nº
20.396.747), Cecilia Susana SOLARI (Legajo Nº 42.462/95 - D.N.I. Nº 27.674.176), Alejandra Beatriz
SORRENTI (Legajo Nº 40.298/51 - D.N.I. Nº 23.928.215), Anabela Anahí SOSA (Legajo Nº 59.474/17 -
D.N.I. Nº 30.966.262), Rubén Darío SOSA (Legajo Nº 41.925/21 - D.N.I. Nº 30.864.391), Berenice María
Fernanda SPITALE (Legajo Nº 35.881/71 - D.N.I. Nº 18.477.834), Pablo Federico Carlos STURM (Legajo
Nº 38.756/18 - D.N.I. Nº 16.852.908), Susana Margarita Del Carmen TABORDA (Legajo Nº 38.773/01 -
D.N.I. Nº 12.648.038), Andrés Miguel TELESCA (Legajo Nº 38.785/46 - D.N.I. Nº 22.592.147), Silvina

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WWIxKzJ0L284ZnM9

Página 4



Nora TELLO (Legajo Nº 40.325/52 - D.N.I. Nº 16.537.345), Claudia Patricia TOLEDO (Legajo Nº
38.794/40 - D.N.I. Nº 14.494.041), Doménica TORCHIA (Legajo Nº 74.017/06 - D.N.I. Nº 18.901.583),
Liliana Norma TORRES (Legajo Nº 92.121/53 - L.C. Nº 6.387.036), Gabriela Alejandra TOVILLAS (Legajo
Nº 36.799/76 - D.N.I. Nº 20.776.228), Vanesa Paola TROBBIANI (Legajo Nº 41.714/84 - D.N.I. Nº
31.384.982), Diego Héctor VAMPIRO (Legajo Nº 35.979/66 - D.N.I. Nº 20.603.555), Guillermo Alejandro
VELEZ (Legajo Nº 30.094/70 - D.N.I. Nº 10.727.959), María Laura VERGARA (Legajo Nº 36.006/67 -
D.N.I. Nº 18.432.812), Analía Raquel VIDAURRE (Legajo Nº 23.641/74 - D.N.I. Nº 13.919.853), Delia
Margarita VILLASANTI (Legajo Nº 92.181/27 - L.C. Nº 6.645.962), Ada María YAÑEZ (Legajo Nº
32.639/55 - D.N.I. Nº 13.719.226), Valeria YUVONE (Legajo Nº 36.064/04 - D.N.I. Nº 20.674.898),
Claudia Marcela ZANZOTTERA (Legajo Nº 30.103/73 - D.N.I. Nº 13.612.598), Franco Elio ROSSI (Legajo
Nº 35.715/22 - D.N.I. Nº 21.962.317). 

 
ARTICULO 2° — Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial
y archívese. - Cont. Púb. ANGEL R. TONINELLI, Director General, Dirección General Impositiva - AFIP. 

 
e. 11/07/2013 Nº 51928/13 v. 11/07/2013 

 

Fecha de publicacion: 11/07/2013

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WWIxKzJ0L284ZnM9

Página 5


